МИТ УНИВЕРЗИТЕТ
РАСПОРЕД НА ПОЛАГАЊЕ ЗА II СЕМЕСТАР ВО АПРИЛСКА ИСПИТНА СЕСИЈА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 

	ДАТА И ДЕН
	ЧАС
	ПРЕДМЕТ и ПРОФЕСОР
	БР.СТУД.

	Понеделник
14.04.25
	
15:00
	
/

	


	Вторник

15.04.25

15.04.2025
	
08:00


11:00

	
Клеточна биологија со генетика
Доц. др. Ж. Менчева

Медицинска хемија и биохемија-Проф.др.Билјана Ѓорѓеска


	




	Среда
16.04.25
	
15:00


15:00

	
Орална хигиена –
Проф.др.Мирјана Поповска

Хистологија со ембриологија-Проф.др.Мирјана Поповска


	



	Четврток
17.04.25
	

	
/
	



	Петок
25.04.20
	
12:00
	
Вовед во информатика - Проф.др.Магдалена Пунчева Марина

	



Скопје, 08.04.2025	   						Продекан за настава
								     Доц. д-р. Жаклина Менчева









MIT UNIVERSITY
SCHEDULE FOR EXAM, VIII SEMESTAR IN THE APRIL SESSION OF THE FACULTY OF DENTAL MEDICINE


	DATE AND DAY 
	
	CLASS SUBJECT and PROFESSOR
	NO.STUD

	Monday
14.04.25

	
00:00
	

	


	Tuesday
15.04.2025
	

00:00
	




	




	Wednesday
16.04.25
	
15:00

	
Preclinical oral medicine
Prof. Dr. Mirjana Popovska

	



	Thursday
17.04.25
	
09:00
	
Basics of Ethics in Dental Medicine 
Prof. Mirjana Stojanovska Jovanovska


	



	Friday
25.04.25
	
12:00
	
Introduction to Informatics
Prof. dr. Magdalena Puncheva Marina
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